

# ÅRSREDOVISNING

för

## MMP Scandinavia AB

Org.nr. 559047-1958

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Kenneth Hedin, Styrelseledamot  
2024-10-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av kläder, skor, heminredning, blommor, samt hantverkshjälp och konsultation inom fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat markant och det beror på en planerad nedtrappning av verksamheten.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	13 285	449 900	658 508	234 627
Resultat efter finansiella poster	-41 927	40 195	8 105	18 360
Soliditet (%)	88,36	61,5	31,53	42,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	104 124	31 599	185 723
Balanseras i ny räkning		31 599	-31 599	0
Återbetalning aktieägartillskott		-61 434	0	-61 434
Årets resultat			-23 927	-23 927
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>74 289</u>	<u>-23 927</u>	<u>100 362</u>

2024-04-30

2023-04-30

Villkorade aktieägartillskott  
uppgår till:

0

61 434

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	74 289
Årets resultat	-23 927
	<u>50 362</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>50 362</u>
	50 362

MMP Scandinavia AB

Org.nr. 559047-1958

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 285	449 900
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 417	-204 231
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 868</u>	<u>245 669</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-318	-157 876
Övriga externa kostnader		-50 419	-47 527
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-50 737</u>	<u>-205 403</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-41 869	40 266
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-76
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-58</u>	<u>-71</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-41 927	40 195
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		18 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>18 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-23 927	40 195
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 596
<b>Årets resultat</b>		<u>-23 927</u>	<u>31 599</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

72 968

77 385

Summa varulager

72 968

77 385

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 710

63 601

Övriga fordringar

4 416

2 596

Summa kortfristiga fordringar

11 126

66 197

##### Kassa och bank

Kassa och bank

29 488

181 602

Summa kassa och bank

29 488

181 602

Summa omsättningstillgångar

113 582

325 184

### SUMMA TILLGÅNGAR

113 582

325 184

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		74 289	104 124
Årets resultat		-23 927	31 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>50 362</u>	<u>135 723</u>
<b>Summa eget kapital</b>		100 362	185 723
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	18 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>18 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 275
Skatteskulder		40	6 370
Övriga skulder		8 180	108 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>13 220</u>	<u>121 461</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>113 582</b>	<b>325 184</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Askim

Kenneth Hedin  
Kenneth Hedin

Styrelseledamot Ordförande  
2024-10-10